Oggetto: approvazione modifica art. 2 comma 2 lettera a) della convenzione CIPAL. 

IL CONSIGLIO COMUNALE

Sentita la proposta del Sindaco che chiede la disponibilità a discutere anche il presente punto stante l’urgenza indicata dal CIPAL nella nota ricevuta in data odierna al n. 2141 di prot. ed acquisito l’assenso all’unanimità del Consiglio vista la delibera dell’Assemblea Consortile del C.I.P.A.L in data 20/11/2012 relativa alla modifica dell’art. 2 comma 2 lettera a) della convenzione inerente la gestione dei servizi a favore dei comuni consorziati come di seguito riportato: 

“ART. 2 Finalità 
omissis 

a) programmazione e individuazione di aree di sviluppo industriale, artigianale e “commerciale/terziario” con relativa urbanizzazione 
omissis 

ritenuto di procedere ad approvare la suddetta modifica; 

visto il parere del responsabile del servizio reso ai sensi del D.Lgs. 267/2000, di cui all’allegata attestazione; 

Con votazione favorevole unanime espressa nei modi voluti dalla legge
DELIBERA

Di approvare la modifica dell’art. 2 comma 2 lettera a) della convenzione CIPAL relativo alla gestione dei servizi a favore dei comuni consorziati come di seguito riportato: 

“ART. 2 Finalità 
omissis 

a) programmazione e individuazione di sviluppo industriale, artigianale e “commerciale/terziario” con relativa urbanizzazione 
omissis 

SUCCESSIVAMENTE

ritenuta l’urgenza di dare immediata esecuzione al presente provvedimento; 
visto l’art.3 della legge 09.06.1947 n.530; 

visto l’art.134, comma 4, del D.lgs. 267/2000 

Con votazione favorevole unanime espressa nei modi voluti dalla legge; 

DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.
